# **Argumenta sermonum, historiae morales, sermones.**

<https://hdl.handle.net/1874/324240>

gerestaureerd voorjaar 1987  
zie Map restauraties

Ad regulares in ficto

Aevum medium.  
Scriptores ecclesiast.

Nº. 387

Hs.  
1 K 17

*Handl. I. 10*  
*PL. N. 17*  
*711*

711 (*Ecccl.* 387, *antea* 291cc.) *Membr.* 8°. 81 ff. *Fol.* 1—51 *saec.*  
*XII vel XIII ineuntis; fol.* 68—81 *saec.* XIII.

**Argumenta sermonum, Historiae morales, Sermones, fol.** 1—51.

Fol. 4b. Si sermonem proferre ad populum uolueris tale initium habere poteris, cet. Fol. 3a. Exemplum de corpore cristi ac virgine maria. Iudci cuiusdam vitrarum filius, cet. Fol. 3b. De quodam secretario. In quodam cenobio fuit cet. Fol. 41b. Sermo ad presbiteros. Fratres dilecti ut a mea paruitate instruamini, cet.

Fol. 52—67, quae desunt, continebant Vitam Pilati, metrice, ut apparet e tabula contentorum in fronte voluminis.

**Physiologus, Latine, fol.** 68—81.

Fol. 68a. Est et animal quod graece dorcon latine autem caper dicitur, cet. (Sequantur:) Vulpis, 68b: Castor, 69a: Formica, 69b: Hereticus (Ericius), Aquila, 70a: Pellicanus, 70b: Nocticorax, Fulica, Perdix, 71a: Strutio, 71b: Upupa, Karadrius, 72a: Fenix, Lupus, 73a: Canis, 73b: Ybix, Lapides igniferi, cet., 74a: Aspis, Basiliscus, Ydrus, 74b: Cocodrillus, Draco, 75a: Mustela, Turtur, 75b: Columba, Cynomia, Passer, Herodius, 76a: Locusta, Scorpion, Pulex, Camelus, *Hirundo, Cervus, 76b: Amazones.* — Fol. 77a: *Avrens hac arte numerus formatur aperte, cet.* Fol. 77b. Isti sunt xij dies veneris de quibus ego clemens romanus pontifex, cet. .... Hec sunt nomina latronum qui suspensi erant cum ihesu, cet. Fol. 78a. Est et aliud animal quod dicitur hyena. (Sequantur:) 78b: Onager, Simius, 79a: Elephas, 79b: Autula, 80a: Serra, Vipera, 80b: Lacerta, Cervus. Fol. 81b (mutilum) .... salutaris ad infirmos.

„Liber Regularium in Traiecto.”

Cf. de „Physiologo”; Carus, *Gesch. der Zoologie*, S. 408 ff.

1800

1800

1800

1800

1800

1800

1800

1800

1800

1800

1800

1800

1800

1800

1800

1800

1800

1800

1800

1800

Liber Regularium in tractato

Qua p[ro]lati metrica p[ro]posita  
aliqui sermones  
Et opus in fabulis.

n<sup>o</sup>. 252. cc.

---

n<sup>o</sup>. 295. cc.

Adam cum esset centum annorum genuit  
Seth qui vixit postea vixit  
annus octingentis. mortuus est  
Seth cum vixit nonagente duode  
ci annis. qui genuit Enos. Porro  
Enos vixit nonagente quinque  
annis. qui genuit Caman. Vixit  
99; Caman nonagente decem annis. qui  
genuit Malalehel. Vixit Mala  
lehel octingente nonaginta quin  
que annis. qui genuit Iareth. Vixit  
Iareth nonagente sexaginta duobus  
annis. qui genuit Enoch.  
Enoch vixit trecentis sexaginta  
quatuor annis. qui genuit Matu  
salam. Matusalam vixit nonagente  
sexaginta novem annis. qui genuit  
Noe. Noe cum vixit quingentis  
annorum fuit genuit Cham. Sem.  
Iaphet.